
 

Odolné nátěry dřeva pro různé použití:

na dřevo

v bývalém pivovaru vedle Penny 
Komenského 63, Vrchlabí
Telefon: 732 507 938 
E-mail: centrumbarev@email.cz

CENTRUMCENTRUMCENTRUM

BAREVBAREVBAREV

1. PATRO VLEVO OD VÝTAHU

ORDINAČNÍ HODINY:

MUDr. Milan Krumphanzl, tel.: 499 859 751, 721 688 196

PO    6.00 - 10.30       (dle možností i bez objednání)  
   16.00 - 18.30     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -   8.30       (dle možností i bez objednání)  
   15.00 - 18.30     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -  10.30       (dle možností i bez objednání)  
   16.00 - 18.30     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -   10.30       (dle možností i bez objednání)  
   14.00 - 16.00     (pouze pro zvané)

ÚT

(dle možností i bez objednání)

ST

ČT

PÁ

    

  6.00  - 9.30 

     
ORTOPEDICKÁ 
AMBULANCE

POLIKLINIKA MASARYKŮV DŮM, PALACKÉHO 201, TRUTNOV 1

• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření
• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí

NOVĚ možnost aplikace analgetických infuzí

Do našeho týmu hledáme k občasné výpomoci
příjemnou a spolehlivou důchodkyni

na pozici zdravotní sestry

VYVÁŽENÍ ŽUMP, SEPTIKŮ A LAPOLŮ

Dispečink: 776 334 336, 608 236 270
E-mail: doprava.weiss@gmail.com

ZAHRADNICTVÍZAHRADNICTVÍ
Čistá u HorekČistá u HorekČistá u Horek

balkónové květiny,
trvalky, skalničky,
semínka, sadba,

okrasné i ovocné dřeviny

Markéta Markéta Markéta JónováJónová  Jónová tel.: tel.: tel.: 603 603 603 886 886 886 602602602

Soukromá
řádková inzercezdarma!
VRCHLABÍ, HOSTINNÉ,

JILEMNICE a okolíwww.posel.cz 1
. 

č
e

rv
e

n 
2

0
2

4

  262

vrchlabsky@posel.cze-mail:  

REDAKCE
tel. 604 456 768

REGION: DVŮR KRÁLOVÉ A ÚPICE •  • TRUTNOV  • NÁCHODVRCHLABÍ

Chaty, chalupy a pozemky
nH L E D Á M E  p r o  r o d i č e  k e  k o u p i  m e n š í 

podsklepenou chatičku se zahrádkou k relaxaci v 
letních měsících. Pozemek v OV s vlastní studnou. 
Okolí Vrchlabí do 10 km. Cena do 1,1 milionu. Za 
nabídky předem děkujeme. Volejte 702 290 419.

nHLEDÁM chalupu nebo chatu na polosamotě nebo 
úplné samotě. Na lokalitě mi nezáleží. Tel.           
703 890 073.

nKOUPÍM les. Je mi jedno kde. Jirka. T. 724 806 101

Byty a rodinné domy
nKOUPÍM byt v Jilemnici. Tel. 607 751 840.

nSHÁNÍM dům, chalupu, chatu nebo pozemek ve 
Vrchlabí a do 20 km v okolí do 17 mil. Volejte na tel. 
604 604 645.

nZ důvodu stěhování HLEDÁM pro klientku žijící v 
zahraničí větší RD s celkovou plochou pozemku 
cca 2000 m2, preferujeme okolí Vrchlabí, 
Jilemnice. Pokud máte ve svém vlastnictví a rádi 
byste prodali, neváhejte mi zavolat. T. 774 118 852.

nHLEDÁM byt 3, 4+1 na Vrchlabsku (i Lánov, 
Hostinné, Jilemnice atd.) do 7,3 mil. Volejte na tel. 
731 869 888. 

nVlastníte starší nemovitost k rekonstrukci? Rád ji 
ODKOUPÍM a opravím. Jsem stavař. Tel.           
734 261 016.

n  Jsem zedník a HLEDÁM menší byt  v původním 
nebo špatném stavu. Tel: 774 244 091.

nHLEDÁM byt 2(1)+ 1 na Vrchlabsku a okolí do 20 
km do 5,3 mil. Tel. 604 936 600.

nPOPTÁVÁME pro našeho solventního klienta byt v 
OV, po rekonstrukci o dispozici 2+kk, 2+1 nebo 
může být i 3+kk, 3+1 o výměře 45-70 m2. Dobrá 
dostupnost MHD a do okolní zeleně, v místě 
parkovací místo nebo garážové stání, občanská 
vybavenost. Nabídky na tel. 602 618 405 .

n KOUPÍM dům nebo byt na Trutnovsku! Volejte na 
tel. 602 400 062.

nKOUPÍM byt 3+1 okolo 70 m2. Může být                
k rekonstrukci. Tel. 734 130 896.

nPOPTÁVÁM ke koupi prvorepublikovou vilu, 
dvougenerační rodinný dům. Lze i ve stavu            
k rekonstrukci. Děkuji Radka Š. Tel. 775 114 955.

nKOUPÍM dům, chalupu nebo chatu v dobrém i 
špatném stavu! Volejte na tel. 704 837 040.

Auto - moto - kolo
nPRODÁM Citroën C2 VTR, modrý, 3 dveře, r.v. 

2005, najeto 123.000 km. Po kompletním servisu. 
Nová STK. Prodávám z důvodu nemoci. Cena 
45.000 Kč. Při rychlém jednání sleva. Volejte na tel. 
731 612 256.

nPRODÁM juniorské kolo Author. Zelenobílý rám. 
Cena 4.000 Kč. Tel. 723 069 113, 723 018 154.

nPRODÁM Opel Corsa 1.2i, 59 kW, 90.000 km, 8 x 
airb., serv. kn., 4válec, STK 5/26, letní a zimní 
pneu. Cena 62.000 Kč. Tel. 605 950 172.

nPRODÁM 2 x koloběžku (green a red) Lifefit Rider 
16"/12"pro děti i dospělé,nosnost 120 kg, přední a 
zadní brzda.PC 2.500 Kč/ks, NC 1.700 Kč/ks. Tel. 
731 640 182.

Investiční společnost KOUPÍ pozemky nebo
soubory pozemků určené územním plánem

k výstavbě rodinných domů
v Královéhradeckém a Pardubickém kraji.
Hledáme výměry přesahující 4.000 m2.

Kontakt: 602 151 887

SERVIS OKEN / Tel. 734 240 608

Může být malá výměra, zanedbaný nebo
napadený kůrovcem. 

Soukromá osoba. Tel.773  585 290 

KOUPÍM LES S POZEMKEM

KOUPÍM větší pozemek u hlavní silnice,
případně i s objektem určeným k demolici

za účelem obchodu s ojetými vozy. 
Potřebuji výměru minimálně 3.500 m2.

Tel. 734 241 580 



S T R A N A2 V R C H L A B Í , H O S T I N N É , J I L E M N I C E A O K O L Í

Úvodní představení
Společnos� B.C.M. company s.r.o. se zabývá generálními
dodávkami staveb. Společnost DAVEL elektro s.r.o. se zabývá
silnoproudými, slaboproudými elektroinstalacemi a solárními
elektrárnami. FASO Vrchlabí s.r.o. se zabývá montážemi oken
a zateplováním fasád. 

Sídlo společnos� je Lánovská 633, Vrchlabí-CAR CLUB.

Pracovní nabídka
Do svého týmu hledáme sympa�ckou a organizačně schopnou
kolegyni, která bude zajišťovat plynulé fungování kanceláře
a bude pravou rukou jednatelů.

Co Vás čeká?
• komunikace napříč týmem i navenek s obchodními partnery 
• zajištění administra�vního a provozního zázemí pro celý tým
• zodpovědnost za centrální e-mail společnos�, obchodní
   agendu
• spolupráce na controllingu a repor�ng vedení
• tvorba kalkulací, grafů, vyhodnocení
• příprava podkladů pro dotace (zateplení fasád, solární
   elektrárny)

Jaké znalos� a dovednos� byste měli mít
• ukončené středoškolské vzdělání obchodního, ekonomického
   nebo stavebního směru
• výborná znalost programů MS Excel a MS Word
• komunika�vní a příjemné vystupování, nekonfliktní jednání
• proak�vní přístup a samostatnost
• silné organizační schopnos� a schopnost improvizace
• chuť pracovat v týmu
• časová flexibilita
• řidičský průkaz skupiny B

Co Vám můžeme nabídnout
• rozmanitou práci v přátelském týmu a příjemném prostředí
• lidský a férový přístup
• mobilní telefon, notebook
• klouzavou pracovní dobu
• vánoční prázdniny
• nástup možný dle dohody
• plat vždy k 5.dni následujícího měsíce

Své životopisy zasílejte na e-mail: javurek@bcmcompany.cz

ASISTENTKA JEDNATELŮ

Pořádek dělá přáteleMarius Pedersen

LETNÍ NABÍDKA

Na Bělidle 1463, Vrchlabí, tel.: 493 646 245-246,
e-mail: mpvrchlabi@mariuspedersen.cz, www.mariuspedersen.cz

- za váš kompletní autovrak včetně vystavení
  protokolu o ekologické likvidaci
- odvoz autovraku do 20 km zdarma

- dále nabízíme výkup železného
  šrotu, barevných kovů,
  papíru, autobaterií
- výkup katalyzátorů dle značky a typu vozidla

- prodej pelet a briket na topení
- nakládka šrotu vlastním autem s hydraulickou rukou

AKCE S DÁRKEM

cena 1.500 Kč/tuna

nPRODÁM skládací malou ALU koloběžku, kolečka 
12 cm, výška řidítek 74-82 cm, červené led diody 
po obou bocích stupátka - 30 cm). Cena 400 Kč. 
Tel. 731 640 182.

nPRODÁM originál alu kola Ford (Borbet), 5x108 
6,5Jx16H2 ET52,5. Středová díra 63,4 mm. Pasují 
i na Volvo, Citroen, Peugeot. Cena 5.500 Kč. Tel. 
731 640 182.

nPRODÁM dámskou cyklohelmu černou s růžovými 
a stříbrnými tenkými vzory (kresbami), velikost 
54-58 cm, 200 g. Cena 200 Kč. Tel. 731 640 182.

nPRODÁM Moped Puch 50ccm, r.v. 1977, po 
částečné renovaci a generální opravě motoru. 
Bližší info po telefonu. Tel. 605 391 913. Cena 
dohodou.

nPRODÁM Audi 100/A6, C4, šedá, r. v. 1993, 2,6E, 
automat + stejnou černou nepojízdnou na díly, 
včetně dvou sad Alukol 16",17". Ceny dohodou. 
Tel. 605 391 913.

nPRODÁM 2 sady Alukol (vhodné pro AUDI, VW, 
ŠKODA, SEAT) 16“ 7JX16H2ET37 na zimních 
205/55/16 a 17“ 7Jx17H2ET45 na letních 
225/45/17. Dohodou. Tel. 605 391 913.

nPRODÁM komfortní autosedačku 9-36 kg ISOFIX, 
pětibodové pásy, atest ECE R129, poloh. Hlavová 
opěrka, nová zárukou 2 roky. Cena 2.380kč. Tel.  
703 376 856. 

Práce

Vše pro domácnost
nPRODÁM mobilní klimatizaci  Electrolux 

EXP34U338HW min. používaná a originální nová 
okenní sada pro odvod teplého vzduchu ven. Cena 
klimatizace 5.000 Kč + 1000 Kč okenní sada. Tel. 
777 551 753.

nPRODÁM bazénové schůdky SWING 1,2 m, 1 
sezónu použité, cena 1.500 Kč. Tel. 731 640 182.

nPRODÁM solární ohřev bazénu Pyramida, 2 
sezóny použité, cena 900 Kč. Tel. 731 640 182.

nPRODÁM dětskou kancelářskou židli. Otočná, 
zdvihací, dvojitá kolečka, nové potahy, opěradlo 
posuvné svisle i podélně. 500 Kč. Tel. 731 640 182.

nPRODÁM dětské ,,boxerky" Hayashi na karate 
červené, 1 x použité, vel. S, cena 250 Kč. Tel.     
731 640 182.

nPRODÁM prac. obuv PANDA sandál nízká, nová, 
vel. 45, cena 400 Kč. Tel. 776 317 009.

nPRODÁM Wi-fi router TP-LINK TL-WR841N, 
rychlost 300 Mbps, použitý, plně funkční, cena 
200 Kč. Tel. 731 640 182.

nKOUPÍM Vari, Tera, Vari Honda, Vari Global, Agzat, 
MT, TK s jakýmkoliv příslušenstvím. Může být i 
poškozené nebo nekompletní. Tel. 604 226 234.

nPRODÁM chlapec. trička, jako nová, vel. 134-140, 
65 Kč/ks. Mohu zaslat foto i rozměr. Volejte na tel. 
737 744 512 

Zvířata
nPRODÁM akvárium 60d x 55h x 50v (cca 160 ltr), + 

horní kryt. Cena  900 Kč. Tel. 731 640 182.

nPRODÁM terárium 63d x 30h x 46v (cca 85 ltr), 
zadní stěna černá s nalepenými plochými kameny 
+  horn í  k r y t  s  mad lem.  Cena  600  Kč . 
Tel.731640182

nPRODÁM automatické krmítko pro rybičky, 
hlodavce, nastavení množství, frekvence a délky 
krmení - nové, nepoužité, 2x AAA baterie, 300 Kč. 
Tel. 731 640 182. 

Seznámení
nMuž 50 let HLEDÁ ženu 40 - 50 let, která nechce být 

sama a má ráda romantiku. Volej nebo piš na tel. 
704 174 761.

nVdovec 68/180cm HLEDÁ ženu, která by měla 
možnost se přistěhovat ke mně 17 km u H. 
Králové. Nepiji, nekouřím a intimní vztah pro mě 
není tabu. Tel. 605 721 014.

nHLEDÁM ženu cyklistku ve věku od 25 let do 35 let 
co by se mnou jezdila pravidelně i po cyklostezce 
nebo chodila si zaplavat. Tel. 731 281 796.

n46 letý muž, nekuřák HLEDÁ ženu k vážnému 
seznámení se zájmem o přírodu a zvířata. Ve dvou 
je život veselejší. Tel. 777 845 102.

nJá padesatník, plně zajištěný, žijící v RD nedaleko 
Trutnova, HLEDÁM ženu přiměřeného věku. Více 
info na tel. 735 894 023.

nMuž 44 let HLEDÁ ženu na společný život plný 
lásky. Zájmy: výlety,jízda autem, kolo, kino, 
plavání, běh...... Tel. 732 151 227.

Ostatní
nJmenuji se Ivona a jsem od narození nevidomá, 

prodělala jsem dětskou obrnu, trápí mne epilepsie 
a alergie na lepek a laktózu. Chtěla bych touto 
cestou poprosit o darování jakýchkoliv korálků, či 
jiných výtvarných potřeb. Mou velkou radostí je 
vyrábět různé výrobky, ale materiál je velmi drahý, 
a tak jsem se rozhodla oslovit širší veřejnost o 
pomoc. Bydlím v Praze. Všem velmi děkuji za 
projevenou snahu mi pomoci. Ivona Žílová. Tel. 
720 180 167.

KOUPÍM STARÉ PIVNÍ
LAHVE A SKLENICE

               PF

 s nápisy. Dále pak staré etikety a tácky.
Sběratel. Tel. 732 170 454.

PŘEVEDU ZÁZNAMY Z VIDEOKAZET
na flešku nebo DVD. Levně. Tel. 777 554 484. 

GALERIE KOUPÍ OBRAZY, SOCHY, MINCE,
bankovky, vyznamenání, medaile, odznaky,

knihy, známky, sklo, šperky. Tel. 602 237 489.

PELETKY NA TOPENÍ
objednávky
tel. 732 190 732

peletkyjavornik@gmail.com

NN POJIŠŤOVNA

FINANČNÍHO PORADCE
hledá kandidáta/ku na pozici 

Požadujeme:
• minimálně SŠ vzdělání • samostatnost
• zájem aktivně vyhledávat nové klienty

a pečovat o klienty stávající
Nabízíme: 

intenzivní vzdělávací program • podpora
manažera v novém prostředí • získání kmene

dlouholetých klientů • zajímavou škálu benefitů
• pružnou pracovní dobu
Kontakt: Šárka Brojarová

Tel. 776 771 666
E-mail: sarka.brojarova@poradce.nn.cz

Inzertní měsíčník distribuovaný zdarma. 
Povoleno: MK ČR E 14575

TISK: V&H Print Hlávko, s.r.o.
Distribuce:FERDA spol. s.r.o., Hradec Králové

Náklad 10.000 výtisků
Vydavatel: Posel - inzertní noviny s.r.o.

IČO: 274 65 039  DIČ: CZ27465039 
Redakce: Nádražní 189, 541 01 Trutnov

Sídlo firmy: Na Pláni 545, 541 01 Trutnov
Tel. 604 456 768

E-mail: vrchlabsky@posel.cz, www.posel.cz

© Inzerce je chráněna autorskými právy.
Redakce nezodpovídá za obsah inzerce.

PŘÍŠTÍ VYDÁNÍ
1. ČERVENCE

UZÁVĚRKA

v pondělí

17. ČERVNA

za staré mince a bankovky, medaile
a vyznamenání, fotoaparáty, náramkové

a kapesní hodinky, staré hračky do r. 1960,
pohlednice a známky, pivní lahve a cedule,

knihy, šavle a bodáky, nábytek, obrazy,
sochy, sklo, porcelán, pudřenky a jiné.

Poradenství i návštěva je vždy ZDARMA, 
PLATBA HOTOVĚ. 

Tel. 605 254 511 - p. Jiří Hrneček

DOBŘE ZAPLATÍM


